ПДВ) за 1 (один) літр в період з 28.12.2023 по
12.02.2024; в період з 13.02.2024 по кінець терміну
дії Договору: ДП ЄВРО 5 за ціною 46 грн. 35 коп. (з
ПДВ) за 1 (один) літр; Бензин А-92 ЄВРО 5 за ціною
44 грн. 20 коп. (з ПДВ) за 1 (один) літр. Загальна
сума Договору становить 15 627 500,00
(п’ятнадцять мільйонів шістсот двадцять сім тисяч
п’ятсот гривень 00 копійок) грн., в т.ч. ПДВ – 2 604
583,33 (два мільйона шістсот чотири тисячі п’ятсот
вісімдесят три гривні 33 копійок) грн.
Ціни за одиницю Товару, який поставлятиметься за
цим Договором, зазначені у Додатку 1, який є
невід'ємною частиною цього Договору.»